
 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności  

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko  
pn. „Rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Nowogrodziec – Etap Ia” nr POIS.01.01.00-00-186/09  

 

1 

 Nowogrodziec, dnia 29 kwietnia 2011r.  
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
 
 

1. Nazwa i adres Zamawiającego: 
Hydro-Tech sp. z o.o. 
ul. Młyńska 3a 
59-730 Nowogrodziec 
www.bip.hydrotech.ig.pl  
 

2. Nr. nadany sprawie 
ZP/03/2011 
 

3. Nazwa zamówienia: 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowogrodziec – zlewnia PS 7 
oraz Remont kanalizacji deszczowej ul. Bolesławiecka i Sienkiewicza w 
Nowogrodźcu” 
 

4. Tryb udzielenia zamówienia 
 
Zamówienie sektorowe finansowane ze środków własnych, których wartość jest 
niższa od progów ustawowych określonych w przepisach wydanych na podstawie 
art.11 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) prowadzone zgodnie z 
Regulaminem udzielania zamówień publicznych w spółce „Hydro-Tech” spółka z o.o. 
w Nowogrodźcu prowadzone w trybie przetargu pisemnego. 
 

5. Sposób udostępnienia Warunków Przetargu: 
 

Adres strony internetowej na której są dostępne Warunki Przetargowe 
www.bip.hydrotech.ig.pl   
 

6. Opis przedmiotu zamówienia: 
 
1) Przedmiot zamówienia. 
 
Przedmiotem niniejszego zamówienia są roboty budowlane obejmujące budowę kanalizacji 
sanitarnej w zelwni PS 7 oraz remont kanalizacji deszczowej na ul. Bolesławieckiej i 
Sienkiewicza. Zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Nowogrodziec – zlewnia PS 
7 oraz Remont kanalizacji deszczowej ul. Bolesławiecka i Sienkiewicza w 
Nowogrodźcu”, obejmie następujący zakres rzeczowy: 
- Ks 7.0 realizowany na odcinku od PS7 do S627, 
- Ks 7.1, 
- Ks 7.2 ,  
- Ks 7.3 , do S647 
- Rt 7.0, 
- PS 7, 
- Kd 1.0. 
 

http://www.bip.hydrotech.ig.pl/
http://www.bip.hydrotech.ig.pl/


 

 

 

 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowogrodziec – zlewnia PS 7 oraz  
Remont kanalizacji deszczowej ul. Bolesławiecka i Sienkiewicza w Nowogrodźcu” 

 

2 

Inwestycja będzie realizowana w dwóch etapach. 
Etap I obejmuje wykonanie: odcinków 
- Ks 7.0 od S623  do S627, 
- Ks 7.3 od S627 do S647, 
- Ks 7.2 od S627 do S626, 
- Rt 7.0 od R59 do R62 
w terminie 4 tygodni od dnia przekazania placu budowy. 
Etap II obejmuje wykonanie pozostałego zakresu w terminie do 31.12.2011 r. 
 
Przedmiot zamówienia został opisany w projekcie budowlanym oraz specyfikacji technicznej 
wykonania i odbioru robót [Część III Warunków Przetargowych].  
Wszystkie wskazania z nazwy wyrobów użyte w przedmiarze robót czy specyfikacji 
technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych należy rozumieć, jako określenie 
wymaganych parametrów technicznych lub standardów jakościowych. Zamawiający 
dopuszcza składanie ofert równoważnych z zastrzeżeniem, że uwzględnione w wycenie 
produkty nie odbiegają jakością, standardem i parametrami technicznymi od założonych. 
 
2) Zakres dodatkowych prac i obowiązków Wykonawcy. 
 
1. Wykonawstwo (montaże) powinno być zgodne z polskimi normami, przepisami 

szczegółowymi oraz prawem budowlanym. Roboty należy wykonać ściśle wg założeń i 
wskazań projektu budowlanego, szczegółowych specyfikacji technicznych wykonania i 
odbioru robót oraz zgodnie z warunkami pozwolenia na budowę Starosty 
Bolesławieckiego nr 283 z dnia 30.04.2009 r. oraz zgłoszenia prac remontowych. 

Wykonawca przedłoży niżej wymienione dokumenty, zgodnie z A, B, C, D: 
A Do dostarczenia przed podpisaniem umowy. 
B W celu uzyskania zatwierdzenia Inspektora nadzoru, Wykonawca musi dostarczyć te 
dokumenty w ciągu 2 tygodni po podpisaniu umowy lub na 5 dni przed rozpoczęciem prac 
budowlanych, w zależności od tego, który termin przypadnie wcześniej. 
C Końcowa dokumentacja dostarczana wraz z dostawą urządzeń. 
D Dokumentacja dostarczana wraz ze zgłoszeniem do odbioru końcowego. 
Dokumentację należy wykonać w języku polskim, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
prawem budowlanym i polskimi normami i dostarczyć Inspektorowi nadzoru w 4 
egzemplarzach. 

Dokumentacja / opisy, instrukcje 
Załączniki 

A B C D 

01 Harmonogram rzeczowo finansowy X    

02 Wykaz materiałów planowanych do wbudowania i montażu  X   

03 Świadectwa, certyfikaty, atesty, karty producenta, itp.   X  

04 Dziennik budowy, instrukcje eksploatacji    X 

 
Inspektorowi nadzoru należy umożliwić dostęp do wszelkiego typu informacji, jakiej zażąda o 
podwykonawcach oraz o pochodzeniu materiałów i urządzeń. 
 
3. Czynności Wykonawcy na placu budowy. 
 
a) Wykonawca w ramach kontraktu wykona niezbędne roboty wynikające z dokumentacji 
projektowej i ST; 
b) Warunki realizacji robót oraz wymogi stawiane Wykonawcy: 

 Miejsce pod zaplecze budowy, włączenia zasilania placu budowy w media, 
zapewnia Wykonawca; 

 Wykonawca winien utrzymać plac budowy zgodnie z obowiązującymi 
przepisami realizacji inwestycji; 

 Wykonawca wykona oznakowanie placu budowy; 



 

 

 

 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowogrodziec – zlewnia PS 7 oraz  
Remont kanalizacji deszczowej ul. Bolesławiecka i Sienkiewicza w Nowogrodźcu” 

 

3 

 Wykonawca zapewni wyposażenie p. poż. placu budowy wraz z instrukcją; 

 Wykonawca uporządkuje teren po wykonaniu prac. 
 
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Części III 

niniejszych Warunków Przetargowych. 
 
Przedmiot zamówienia został opisany w Dokumentacji projektowej (projekt budowlany PB i 
projekt wykonawczy PW, informacje o bioz) i Specyfikacjach Technicznych (ST), będących 
integralną częścią Warunków Przetargowych. 
W zakresie określenia parametrów technicznych i jakościowych przedmiotu zamówienia 
zapisy w ST są równorzędne do dokumentacji projektowej. 
Wskazanie w dokumentacji projektowej i ST - nazwy handlowej lub marki oraz nazwy firm 
wraz z ich rozwiązaniami technicznymi należy rozumieć jako określenie standardu 
przedmiotu zamówienia i dopuszcza się do zastosowania w ofercie wszelkich ich 
odpowiedników rynkowych. 
Wskazanie marki i eksploatacyjne cechy techniczne lub nazwy handlowe określać będą 
klasę produktu (materiałów, maszyn, urządzeń itp.) a nie jego producenta. Zaoferowane 
przez Wykonawcę materiały, maszyny i urządzenia równoważne nie mogą zmienić założeń 
technologicznych a tym bardziej decyzji o pozwoleniu na budowę. 
 
5. Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  
 

 Kod Opis 

Główny 
przedmiot 

45.23.13.00-8 
Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów 
i rurociągów do odprowadzania ścieków 

Dodatkowe 
przedmioty 

45.23.24.00-6 Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych 

45.23.24.10-9 Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej 

45.23.24.23-3 
Roboty budowlane w zakresie przepompowni 
ścieków 

45.23.24.40-8 
Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów 
do odprowadzania ścieków 

45.23.21.30-2 
Roboty budowlane w zakresie rurociągów do 
odprowadzania wody burzowej 

45.23.21.50-8 Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody 

45.31.12.00-2 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych 

45.23.32.20-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg 

 
7. Zamówienia uzupełniające: 

 
Zamawiający przewiduje, że w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego (od 
zawarcia umowy na wykonanie niniejszego zamówienia), wybranemu wykonawcy robót 
budowlanych mogą zostać udzielone zamówienia uzupełniające, stanowiące nie więcej niż 
50 % wartości zamówienia podstawowego i polegające na powtórzeniu tego samego rodzaju 
zamówień. 
 

8. Termin wykonania zamówienia: 
 

1)  Etap I, który obejmuje wykonanie odcinków Ks 7.0 od S623  do S627, Ks 7.3 od S627 
do S647, Ks 7.2 od S627 do S626, Rt 7.0 od R59 do R62 w terminie 4 tygodni od 
dnia przekazania placu budowy.  

2) Etap II, który obejmuje pozostały zakres – do dnia 31.12.2011 roku.  
3) Za termin zakończenia robót uważa się datę podpisania protokołu odbioru 

częściowego dla Etapu I i protokołu odbioru końcowego dla Etapu II „bez uwag” przez 
Inspektora Nadzoru i Zamawiającego. 



 

 

 

 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowogrodziec – zlewnia PS 7 oraz  
Remont kanalizacji deszczowej ul. Bolesławiecka i Sienkiewicza w Nowogrodźcu” 

 

4 

 
9. Opis warunków udziału w postępowaniu 

 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
dotyczące: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia; 
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia; 
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej.  

 
Wykonawca na żądanie zamawiającego i w zakresie przez niego wskazanym jest 
zobowiązany wykazać odpowiednio, nie później niż na dzień składania ofert, 
spełnianie powyższych warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do 
wykluczenia z powodu ich niespełniania. W niniejszym postępowaniu spełnianie tych 
warunków będzie weryfikowane na podstawie oświadczeń lub dokumentów 
wymienionych poniżej. 
 
 

1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
 
W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku, Wykonawca złoży oświadczenie 
stanowiące załącznik nr 2. Ocena spełniania warunku zostanie dokonana metodą 
spełnia / nie spełnia. 
 
 

2) Wiedza i doświadczenie 
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
 
Wykonawca musi wykonać w okresie ostatnich 5 lat, przed dniem wszczęcia 
postępowania a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co 
najmniej jedno zamówienie, którego przedmiotem było wykonanie i odebranie robót 
budowlanych polegających na budowie kanalizacji sanitarnej o długości co najmniej 1 
km i wartości robót co najmniej 500 tys. zł netto  
 
W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku, Wykonawca złoży wykaz wykonanych 
robót stanowiące załącznik nr 5. Ocena spełniania warunku zostanie dokonana 
metodą spełnia / nie spełnia. 
 
 

3) Potencjał techniczny 
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
 
W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku, Wykonawca złoży oświadczenie 
stanowiące załącznik nr 2. Ocena spełniania warunku zostanie dokonana metodą 
spełnia / nie spełnia. 
 
 



 

 

 

 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowogrodziec – zlewnia PS 7 oraz  
Remont kanalizacji deszczowej ul. Bolesławiecka i Sienkiewicza w Nowogrodźcu” 

 

5 

4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
 
Wykonawca musi spełniać następujące warunki: 

a) wskaże do uczestniczenia w wykonaniu niniejszego zamówienia następujące 
osoby / podmioty wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
wykształcenia i doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia, a 
także zakresu wykonywanych przez nich czynności: 

a. Kierownik Budowy – Ekspert nr 1 – niniejsza osoba ma posiadać 
następujące kwalifikacje i doświadczenie: 

1/ co najmniej 4 letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika 
robót sanitarnych, 

2/ doświadczenie w nadzorowaniu lub kierowaniu robotami polegającymi 
na budowie kanalizacji sanitarnej o długości co najmniej 1 km, 

3/ uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robót budowlanych w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, lub 
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, w zakresie sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych, adekwatnie do pełnionej samodzielnej 
funkcji technicznej w budownictwie, które zostały wydane na podstawie 
wcześniej obowiązujących przepisów, 

4/ przynależeć do właściwej Izby Samorządu Zawodowego. 
b. Kierownik Robót Drogowych – Ekspert nr 2 – niniejsza osoba ma posiadać 
następujące kwalifikacje i doświadczenie: 

1/ co najmniej 4 letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami 
drogowymi na stanowisku kierownika budowy, 

2/ doświadczenie w budowie dróg, 
3/ uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robót budowlanych 

w specjalności drogowej, 
4/ przynależeć do właściwej Izby Samorządu Zawodowego 

c.    Kierownik Robót Elektrycznych – Ekspert nr 3 – niniejsza osoba ma posiadać 
następujące kwalifikacje i doświadczenie: 

1/ co najmniej 4 letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika 
robót elektrycznych, 

2/ doświadczenie w budowie sieci i instalacji elektrycznych i AKPiA, 
3/ uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych, 

4/ przynależeć do właściwej Izby Samorządu Zawodowego.  
 
Kluczowy personel musi posiadać biegłą znajomość języka polskiego, w przypadku, 
gdy kluczowy personel nie posiada biegłej znajomości języka polskiego Wykonawca 
zobowiązany jest zapewnić, na własny koszt tłumacza dla potrzeb i na okres realizacji 
umowy. 
 
Wymagane w tym punkcie okresy doświadczenia zawodowego należy liczyć do dnia 
wszczęcia postępowanie o udzielenia zamówienia. 
 
Zamawiający określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień 
budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały 
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im 
uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
oraz Konfederacji Szwajcarskiej z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów 



 

 

 

 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowogrodziec – zlewnia PS 7 oraz  
Remont kanalizacji deszczowej ul. Bolesławiecka i Sienkiewicza w Nowogrodźcu” 

 

6 

ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2006 nr 156, poz. 1118 ze zm.) oraz ustawy o 
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich 
Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r., nr 63, poz. 394) 
 
Jeżeli wymagane wartości robót w ramach wyżej wymienionego doświadczenia 
wyrażone będą w innej walucie niż PLN Wykonawca dokona ich przeliczenia na PLN 
wg średniego kursu NBP na dzień, w którym opublikowano ogłoszenia o zamówieniu 
na stronie internetowej Zamawiającego tj. na 29.04.2011.  
Jeżeli w dniu opublikowania ogłoszenia o zamówieniu, Narodowy Bank Polski nie 
opublikuje tabeli kursów walut, Wykonawca winien przyjąć kurs przeliczeniowy wg 
ostatniej tabeli kursu NBP opublikowanej przed dniem publikacji ogłoszenia o 
zamówieniu. Ten sam kurs Zamawiający przyjmie przy przeliczaniu wszelkich innych 
danych finansowych. 
 
W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku, Wykonawca złoży: 

a) wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu niniejszego 
zamówienia stanowiący załącznik nr 3  

b) pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania Wykonawcy do 
dyspozycji osób zdolnych do wykonania zamówienia, jeżeli w wykazie o 
którym mowa powyżej, Wykonawca wskazał osoby, którymi będzie 
dysponował, na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia wg 
załączonego wzoru – załącznik nr 4.  

c) dla każdej z osób wymienionych w załączniku nr 3 należy złożyć życiorys 
przygotowany wg załączonego wzoru – załącznik nr 6  

d) oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień (załącznik nr 7) 

 
Ocena spełniania warunku zostanie dokonana metodą spełnia / nie spełnia. 
 

5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
 
Wykonawca musi wykazać się spełnieniem następujących warunków:  
1) Wykonawca osiągnął w okresie ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, średnioroczne przychody 
netto ze sprzedaży w wysokości nie mniejszej niż 1 mln zł. W celu potwierdzenia 
spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć rachunek 
zysków i strat stanowiący część sprawozdania finansowego, a jeżeli podlega ono 
badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości również 
z opinią odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego części (Zamawiający 
będzie brał pod uwagę dane wykazane w poz. A rachunku zysków i strat), a w 
przypadku Wykonawców nie zobowiązanych do sporządzania sprawozdania 
finansowego innych dokumentów określających obroty (przychody netto ze 
sprzedaży), a w szczególności kopie zeznań podatkowych PIT - za okres 
ostatnich 3 lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
za ten okres, 

2) posiadać środki finansowe w wysokości co najmniej 0,2 mln zł lub posiadać 
zdolność kredytową w wysokości co najmniej 0,2 mln zł.  W celu potwierdzenia 
spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć 
informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których 
wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków 



 

 

 

 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowogrodziec – zlewnia PS 7 oraz  
Remont kanalizacji deszczowej ul. Bolesławiecka i Sienkiewicza w Nowogrodźcu” 

 

7 

finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

3) posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej, co najmniej na kwotę 0,7 mln zł. W celu 
potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawca musi złożyć opłaconą 
polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

 
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może przedstawić dokumentów 
dotyczących sytuacji finansowej i ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego, 
może przedstawić inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza 
spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku. 
 
Ocena spełniania warunku zostanie dokonana metodą spełnia / nie spełnia. 
 
Uwaga: 
Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, 
osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych 
innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 
stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 
zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 
zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie 
tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 
korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 
 
 

10. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu 
 
 

1. W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków udziału w 
postępowaniu oraz w zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu należy przedłożyć: 

1)  oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu i o braku 
podstaw do wykluczenia wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 

2)  wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat 
przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, (załącznik nr 5), z podaniem ich rodzaju i 
wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończone 
 
Uwaga 
Dokumenty potwierdzające, że roboty budowlane wykazane przez wykonawcę 
w Załączniku nr 5 zostały wykonane należycie i prawidłowo ukończone muszą 
być wystawione lub potwierdzone przez inwestora (dotyczy to także 
realizowania robót w charakterze podwykonawcy ujawnionego w umowie 
pomiędzy inwestorem a wykonawcą), przy czym referencje wystawione przez 
wykonawcę dla podwykonawcy nie potwierdzone przez inwestora nie są 
wystarczającym dowodem spełnienia tego warunku. 
 
Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 



 

 

 

 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowogrodziec – zlewnia PS 7 oraz  
Remont kanalizacji deszczowej ul. Bolesławiecka i Sienkiewicza w Nowogrodźcu” 

 

8 

postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w 
realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego 
podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt 1) i 8) 

3)  wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, (załącznik 
nr 3), w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości 
lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności 
(załącznik nr 6) oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 
(załącznik nr 4) 

4)  oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień (załącznik nr 7) 

5)  rachunek zysków i strat stanowiący część sprawozdania finansowego, a jeżeli 
podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o 
rachunkowości również z opinią odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo 
jego części, a w przypadku Wykonawców nie zobowiązanych do sporządzania 
sprawozdania finansowego innych dokumentów określających obroty 
(przychody netto ze sprzedaży), a w szczególności kopie zeznań podatkowych 
PIT - za okres ostatnich 3 lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - za ten okres,  

6)  informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w 
których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu  składania ofert 
 
Uwaga 
Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację 
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą 
podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta, potwierdzającą wysokość 
posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub jego zdolność 
kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert. 

7)  opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

8)  aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w tym że nie 
otwarto wobec Wykonawcy likwidacji ani nie ogłoszono upadłości albo po 
ogłoszeniu upadłości zawarto układ zatwierdzony prawomocnym 
postanowieniem sądu, a układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli poprzez 
likwidację majątku upadłego, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych wystarczy 
złożyć oświadczenie załącznik nr 2 

 
2. Inne dokumenty 

 

1)  Formularz ofertowy sporządzony na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 



 

 

 

 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowogrodziec – zlewnia PS 7 oraz  
Remont kanalizacji deszczowej ul. Bolesławiecka i Sienkiewicza w Nowogrodźcu” 

 

9 

1 do niniejszej IDW  

2)  Kosztorys ofertowy sporządzony na podst. załączonego przedmiaru robót 
scalonych.  

3)  stosowne Pełnomocnictwo(a) - w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania 
oferty nie wynika bezpośrednio ze złożonego w ofercie odpisu z  właściwego 
rejestru  

4)  w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 
sprawie niniejszego zamówienia publicznego. 

5)  dowód wniesienia wadium 

 
 

11. Informacja na temat wadium 
 
Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości: 
 

10.000,00  PLN 

 
12. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 

 
Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o kryterium ceny  -100 %  

 
13. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy: 

 
Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku 
postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia w wysokości  
10 % ceny całkowitej podanej w ofercie (wraz z podatkiem VAT). 
 

14. Miejsce i termin składania ofert:  
 
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Nowogrodźcu, ul. Młyńska 

3a, Sekretariat (I piętro) w nieprzekraczalnym terminie: 
 
 

do dnia  19.05.2011r. do godz.  10.00 

 
 

15. Miejsce i termin otwarcia ofert:  
 
 
1. Otwarcie ofert nastąpi publicznie, podczas jawnej części posiedzenia komisji 
przetargowej, w siedzibie Zamawiającego w Nowogrodźcu, ul. Młyńska 3a, pokój 
JRP (I piętro).    
 

w dniu 19.05.2011r. o godz. 10.30 

 
 



 

 

 

 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowogrodziec – zlewnia PS 7 oraz  
Remont kanalizacji deszczowej ul. Bolesławiecka i Sienkiewicza w Nowogrodźcu” 

 

10 

16. Zmiany Ogłoszenia i Warunków Przetargu: 
 
1. W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu 
składania ofert zmienić treść Warunków Przetargowych. Dokonana zmiana zostanie 
zamieszczona na stronie internetowej, na której umieszczone są Warunki 
Przetargowe. 
2. Jeżeli w wyniku zmiany treści Warunków Przetargowych jest niezbędny 
dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, zamawiający przedłuży termin 
składania ofert i poinformuje o tym na stronie internetowej. W takim przypadku 
wszystkie prawa i obowiązki zamawiającego oraz wykonawców dotyczące terminu 
pierwotnego będą się odnosić do terminu zmienionego. 
3. Każda zmiana staje się wiążąca z momentem jej wprowadzenia i 
zamieszczenia na stronie internetowej. 
 

17. Zamknięcie Przetargu: 
 
Zamawiający może zamknąć przetarg bez dokonania wyboru w przypadku, gdy: 

1) nie złożono żadnej oferty spełniającej wymogi warunków Przetargu; 
2) cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;  
3) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie  

postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, 
czego nie można było wcześniej przewidzieć; 

4) postępowanie obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy. 
 
 

 
 

Zatwierdził: 
Prezes Zarządu 
 
Jacek Ruchała 


